metros con veinte centimetres (45.26^ mts), cincuenta y seis metros c6n noventa 
centimetres (56.90 mt^fy cuatro metros con setenta y un centimetres (4.71 m1^, con 

via Local V-6 No. 4.

; *

Del punto 138U al punto 114U, pasando por los puntos 141U, 142U, en longitudes 

parciales de ciento cinco metros con seis centimetres (105.06 mts), diez metros con 

nueve centimetres (10.09 mts), dieciocho metros con ochenta y cuatro centimetres 

(18.84 mts), con via local V-6 No.2.

Del punto 114U al punto 14U, pasando por los puntos 143U, 144U, en longitudes 

parciales de ochenta y dos metros con once centimetres (82.11 mts), dieciseis metros